
Deconectari programate Balti - 28.07.2025-01.08.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT891RE2 Investitii
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2 Investitii
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
12:00:00

BALTI: KOLESOV 6 PT88CET78F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT742ST11 Reparatia curente
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F2 Investitii
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F1 Investitii
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11 Reparatia curente
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT792RE2 Investitii
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT874ST11 Reparatia curente
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT864ST11 Reparatia curente
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT858ST11 Reparatia curente
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT960RE2 Investitii
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2 Investitii
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT931RE2 Investitii
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT933RE2 Investitii
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT932RE2 Investitii
LEA
10KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
12:00:00

BALTI: HOTIN:33 PT69C24 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

28-07-2025
08:00:00

28-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT934RE2 Investitii
LEA
10KV

28-07-2025
12:30:00

28-07-2025
16:00:00

VLADIMIRESCU T:2;4;8 CALEA IESILOR:1;3;5
OSTROVSCHI:44;46;48 SEVCENCO:50;52;54;56;58
DECEBAL:31;33;35

PT80CET74 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

28-07-2025
12:30:00

28-07-2025
16:00:00

BALTI: VLADIMIRESCU T:2 PT80CET74F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT792RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: DOBROGEA VECHE PT683AG52 Reparatia curente
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: DOBROGEA VECHE PT686AG52 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
12:00:00

BALTI: AERODROMULUI 11 PT495AG41
Racordarea
consumatorului

LEC
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: DOBROGEA VECHE PT682AG52 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
12:00:00

BALTI: INDEPENDENTII: 39 PT66CET39F7
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT708ST5F1
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT784ST11 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT509RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: DOBROGEA VECHE PT695AG52 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: DOBROGEA VECHE PT628AG52 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: DOBROGEA VECHE PT685AG52 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: RAUTEL PT781RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: DOBROGEA NOUA PT680AG52 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: DOBROGEA VECHE PT690AG52 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: COTOVCA PT681AG52 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: DOBROGEA NOUA PT679AG52 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: DOBROGEA VECHE PT678AG52 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: DOBROGEA VECHE PT694AG52 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT904RT16 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT956RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT959RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT902RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT960RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT905RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: RAUTEL PT961RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT954RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT934RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT933RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT932RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT931RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT942RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT906RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT929RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT891RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT831RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: RAUTEL PT829RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT828ST10 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT807RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

RNUL FALESTI: PIRLITA PT806RE1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F2 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

29-07-2025
08:00:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F1 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:30:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL NOU PT941RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:30:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT937RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:30:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT935RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
08:30:00

29-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL NOU PT930RE2 Investitii
LEA
10KV

29-07-2025
09:00:00

29-07-2025
15:00:00

BALTI: ST.CEL MARE COLT BL.REUT; ST.CEL MARE 1A PT277C7 Reparatia curente
LEA
10KV

29-07-2025
12:30:00

29-07-2025
16:00:00

BALTI: INDEPENDENTII: 35 PT66CET39F18
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

30-07-2025
08:00:00

30-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F3 Investitii
LEA
0.4KV

30-07-2025
08:00:00

30-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F2 Investitii
LEA
10KV

30-07-2025
08:00:00

30-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F1 Investitii
LEA
10KV

30-07-2025
08:00:00

30-07-2025
12:00:00

BALTI: LIBERTATII 127 PT206C6 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

30-07-2025
08:00:00

30-07-2025
12:00:00

BALTI:
SCIUSEV:7;9;11;12;12A;12?;14;GAR;4GARAJ;14?????;11/GAR
AJ;11/3GARAJ V.LUPU:1A;1B;2;4;6;8;10;14;16;16? BASARAB
MATEI:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;18;19;20;21;22;23;
24;25;26 MIRCEA CEL
BATRIN:73A;73B;83;85;87;89;89?;91;93;95;97;99;102

PT68C6 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

30-07-2025
08:00:00

30-07-2025
12:00:00

BALTI: PUIU V.:30 PT41CET85F19
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

30-07-2025
08:00:00

30-07-2025
12:00:00

BALTI: BRINCUSI 17 PT74CET80 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

30-07-2025
12:30:00

30-07-2025
16:00:00

BALTI: DUBINOVSKI ACAD.:19;21;27;31;31A;33;37 MUSAT
PETRU:2;4;6;8;10 ENESCU
G.:22;26;28;29;29?;30;31;32;33;33?;34;35;36;37;38;39;40;41A;41
B;42;43;43?;44;45;46;47;48;49;51;57;57?;59;61;63;65 CEBOTARI
MARIA:3?;5;5?;7;9;10;11;12;13;14;15;16;17?;18;19;20

PT46CET80 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

30-07-2025
12:30:00

30-07-2025
16:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:31;33;35;37 INDEPENDENTII:6;8
26 ?????:1

PT55C2 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

30-07-2025
12:30:00

30-07-2025
16:00:00

BALTI: SF.NICOLAI:1 PT52C2F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT784ST11F1 Investitii
LEA
0.4KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL RISCANI: CORLATENI PT774BL26

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
12:00:00

BALTI: LOCOMOTIVELOR 3A PT3AG12F7
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT701ST12 Reparatia curente
LEA
10KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI FUNDURII VECHI PT824ST12 Reparatia curente
LEA
10KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F2 Investitii
LEA
0.4KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F1 Investitii
LEA
0.4KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F1 Investitii
LEA
10KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F2 Investitii
LEA
10KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT891RE2 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT897ST12 Reparatia curente
LEA
10KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F1 Investitii
LEA
0.4KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F2 Investitii
LEA
0.4KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F3 Investitii
LEA
0.4KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F4 Investitii
LEA
0.4KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL RISCANI: CORLATENI PT552BL26

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJEN PT971CH1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL RISCANI: CORLATENI PT568BL26

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL RISCANI: CORLATENI PT555BL26

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

31-07-2025
08:00:00

31-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJEN PT969CH1 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

31-07-2025
12:30:00

31-07-2025
16:00:00

BALTI: KIEV:8 PT5AG12F9
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F1 Investitii
LEA
10KV

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F3 Investitii
LEA
0.4KV

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F1 Investitii
LEA
0.4KV

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F4 Investitii
LEA
0.4KV

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
12:00:00

BALTI: VOLUNTARILOR:59 PT190CET41F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
12:00:00

R-NUL RISCANI, EXTRAVILAN PT230AG46 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F2 Investitii
LEA
10KV

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F2 Investitii
LEA
0.4KV

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F2 Investitii
LEA
0.4KV

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT784ST11F1 Investitii
LEA
0.4KV

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
12:00:00

BALTI: MIRCEA CEL
BATRIN:72;73;74;75;76;77;78;79;80;84;86;88;90;92;94;96;96?;98
C.PORUMBESCU:33;33A;34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;44;45;4
6;47;48;51;52;53;55;55A;61 31 AUGUST 1989:123;123A;125
PACII:69;71;75;77;79;79?;81;82;83;84;85;86;86B;88;89;90;

PT65C6 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F1 Investitii
LEA
0.4KV

01-08-2025
08:00:00

01-08-2025
12:00:00

BALTI: C.PORUMBESCU:12;18;18/1 31 AUGUST
1989:58;64;95;95?;97;99;103;107;109;111;113;115;117
PACII:98A MOSKOVEI:20;22;24;26;28;30;39;41A;41B;41?;43
31 AUGUST FUND.:3 31 AUGUST STR-LA:1;2;5;6;8

PT84CET39 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

01-08-2025
12:30:00

01-08-2025
16:00:00

BALTI: ALDEA-TEODOROVICI:2 MIRON COSTIN STR-
LA:27;29 STR-LA KONECINII:1;2;2?;4;5;6 MIRON
COSTIN:29;63A;65;67;69
DECEBAL:44;46;48;50;52;54;56;58;62;64;66;66B;68;69;70;71;72
;73;74;74A;75;76;78;79A;80;81;82;83;84;85;86;87;88;90;92;94;96
;98;100;102;102A;

PT132CET74 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

01-08-2025
12:30:00

01-08-2025
16:00:00

BALTI: N IORGA:32 PT83C24F15
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ


